
Fecha de Publicación: 15-03-2018 09:24 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: EJECUCION DE OBRA REACONDICIONAMIENTO EDILICIO

- Descripción: VISITA DE OBRA OBLIGATORIA:23/03/18 10HS

- Rubros - Subrubros:

EDIFICIOS E INSTALACIONES - EDIFICIOS E INSTALACIONES

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE VILLA ANA

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE VILLA ANA

- Lugar de presentación de ofertas:

COMUNA DE VILLA ANA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

03-04-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: COMUNA DE VILLA ANA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 03-04-2018 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: 902.11

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0158238-1

- Monto Original: $ 2.255.295,80

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 03/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0158238&digito=1&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

- Planimetría

INTERIORES

CIELORRASOS

TECHOS

REBALSE

CAMARA ELASTICA

JUNTA LOSA

MEMBRANA 

MEMBRANA GEOTEXTIL

- Otros

PETP

LISTADO DE ITEMS

CIRCULAR 

CARTEL

RESOL N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

